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Markets  Online 

Tervetuloa Markets Onlinen käyttäjäksi! Markets Online on Business Onlineen (yritysten 
verkkopankkiin) sisältyvä järjestelmä, jossa yrityksesi voi tehdä valuutta-, rahamarkkina- ja 
arvopaperikauppaa sekä seurata ko. markkinoita verkossa.  

1  NAVIGOINTI 

Valikot  

Navigointi Markets Onlinessa tapahtuu ylälaidassa olevan valikon kautta. 

1. Markets Onlinen yläpalkista löydät seuraavat toiminnot/samat toiminnot kuin Business
Onlinessa:

 Suosikit, jossa voit luoda pikalinkkejä usein käyttämiisi palveluihin Markets Onlinessa.
Valuuttakauppaa käyville asiakkaille suosittelemme lisäämään suosikkeihin markkinakurssit-
näkymän.
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 Käyttöasetukset, jossa voit muuttaa mm. henkilökohtaisia käyttäjätietojasi,
pankkitunnustesi tietoja, päivämäärän esitystapaa sekä Markets Onlinen käyttäjäasetuksia.
Voit tarvittaessa esim. lukita pankkitunnuksesi tai muuttaa salasanaasi.

 Arkisto, jossa pääset katselemaan erilaisia sähköisiä sopimuksia kuten kaupanvahvistuksia
ja raportteja. Valuuttakaupan vahvistukset säilyvät arkistossa 10 vuotta.

 Ota yhteyttä, jossa voit lähettää viestin pankkiin ja lukea saapuneita viestejä. Löydät myös
käyttöoppaita, maksuliikkeen aikatauluja sekä  tiedotteita. Täällä voit myös välittää erilaisia
palvelupyyntöjä pankille.

 Asiointiroolin vaihto, jossa voit vaihtaa asiointirooliasi eri yritysten välillä.

2. Valitsemalla Valuutat ja korot  Markets Onlinen ylävalikosta näet yhdellä silmäyksellä  kaikki
toiminnot Markets Onlinessa.

2  ASETUKSET 

Suosittelemme, että määrittelet itsellesi sopivat asetukset verkkopankin käyttöä varten. Asetukset 
ovat käyttäjäkohtaisia.  Markets Online asetukset -kohdassa voit määritellä 

 millä kurssikertoimella valuuttakurssit näytetään (esim. 1:1)
 Markets Onlinessa käytettävän perusvaluutan
 ensisijaisen säilytystilin, joka näkyy oletuksena kun annat uuden arvopaperikaupan

toimeksiannon
 raporteissa käytettävän perusvaluutan

VINKKI:  
Jos haluat viedä tietoja omiin järjestelmiisi (esim. exceliin), kannattaa yläpalkin käyttöasetukset > 
yleiset asetukset –kohdassa muuttaa laskentataulukon muodoksi XML. Markets Onlinesta viety 
tieto menee yleensä parhaiten exceliin tämän tyyppisenä.  
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3  VALUUTTAKAUPANKÄYNTI 

3.1 Valuuttakurssit 

3.1.1 Markkinakurssit 

Kohdassa Valuuttakurssit  > Markkinakurssit näet valuuttakurssit reaaliajassa. 
Kurssinoteerauksissa näkökulma on aina pankin siten, että  
 myyntikurssi on kurssi, jolla pankki myy valuuttaa
 ostokurssi on kurssi, jolla pankki ostaa valuuttaa

HUOM: Markets Onlinessa näkyvä kurssi on aina sellainen, johon todellisuudessa voit myös käydä 
kauppaa! Kurssit päivittyvät selainta päivittämällä, näet kellonajan äärimmäisenä oikealla.  

Termiinikurssit saat klikkaamalla auki Hakukriteerit. Valitse haluamasi termiiniperiodit  
alasvetovalikosta tai kirjoittamalla haluamasi päivämäärät alempiin ruutuihin. Voit hakea kerralla 1-
4 termiiniperiodia rinnakkain. Oletusarvoisesti Markets Online näyttää termiinihinnat pisteinä. Jos 
haluat nähdä termiinihinnat kursseina, laita rasti ruutuun Termiinihinnat kursseina ja klikkaa hae. 
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VINKKI:  
Nopeimmin pääset kaupansyöttöön klikkaamalla haluamaasi kurssia (ks. tarkemmin 
kaupansyötöstä kohdasta 3.2. ). Tämä näkymä kannattaa myös lisätä suosikkeihin klikkaamalla 
Suosikit ja Lisää. Suosikkien kautta pääset nopeimmin valuuttakursseihin ja uuden kaupan syöttöön 
heti Business Onlineen kirjauduttuasi.   

3.1.2 Uusien valuuttakurssilistojen luominen 

Jos haluat laajan, oletuksena näkyvät kurssilistan sijaan katsella esim. vain niitä valuuttoja jotka 
ovat yrityksellesi tärkeitä, voit luoda itsellesi oman valuuttakurssilistan tai –listoja kohdassa 
Valuuttakurssit  > Luo/muokkaa oletusvalintoja > Uusi.  

 Nimeä lista.
 Valitse luokitus: yksityinen on henkilökohtainen , yleinen näkyy kaikille yrityksesi käyttäjille.
 Määrittele haluamasi valuuttaparit yksi kerrallaan ja valitse ”päivitä lista”.
 Lopuksi tallenna lista
 Listaa voi myöhemmin muokata sinisten kuvakkeiden avulla. Valitse valuuttapari ja klikkaa

oikealla olevia kuvakkeita, niin luettelo päivittyy haluamallasi tavalla (siirrä valuuttaparia
luettelossa ylemmäs tai alemmas, poista valuuttapari, erottele luettelo kahteen tai
useampaan osaan, valitse kaikki).
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VINKKI:  
Jos haluat että luomasi kurssilista näkyy jatkossa aina oletuksena Markets Onlinessa, mene 
markkinakurssit-näkymään  ja valitse hakukriteerit-kohdassa kurssiprofiiliksi haluamasi lista. 
Tämän jälkeen valitse tallenna oletusvalinnaksi.  Oman listan voi lisätä myös suosikkeihin.  

3.1.3 Lista/viitekurssit 

Kohdassa Valuuttakurssit  > Lista/viitekurssit näet Danske Bankin voimassa olevat listakurssit 
sekä EKP:n viimeisimmät viitekurssit.  Päivämäärää muuttamalla voit katsella historiallisia lista- ja 
viitekursseja maksimissaan viiden vuoden päähän saakka. Pitkiä jaksoja voit hakea maksimissaan 
vuoden mittaisissa periodeissa.  

3.1.4 Historialliset kurssit 

Kohdassa Valuutat ja korot > Valuuttakurssit  > Historialliset kurssit näet historiallisia kursseja. 
Valitse lähde (joko Danske Bankin listakurssit tai EKP:n viitekurssit) sekä kurssiprofiilista haluamasi 
kurssilista ja hae. Voit hakea enintään 5 vuotta vanhoja kursseja, tai maksimissaan vuoden mittaisia 
ajanjaksoja kerrallaan.  

3.1.5 Muut valuuttakurssit 

Kohdassa Valuutat ja korot > Valuuttakurssit  > Muut valuuttakurssit voit katsoa muita, 
viitteellisiä eksoottisten valuuttojen kursseja, joilla ei välttämättä voi tehdä kauppaa.  

Voit sekä tulostaa että tallentaa hakemasi kurssit excel-tiedostona sivun alareunan linkeistä. 



7 

3.2 Valuuttakaupan syöttäminen 

3.2.1 Spot-kauppa ja kaupan vahvistaminen 

Valitse Kauppa > Uusi FxSpot tai klikkaa haluamaasi spot-kurssia kurssilistalla. 

 Anna eräpäivä (tänään, huomenna tai spot)
 Valitse valuutat ja ostettava tai myytävä määrä, voit antaa myös vasta-arvon euroissa
 Valitse tilit
 Kommentti –kenttään voit kirjoittaa kauppaan liittyviä lisätietoja omaa käyttöäsi varten
 Paina OK.

VINKKI 1: 
Arvopäivä spot on valuuttakaupan normaali arvopäiväkäytäntö, jonka mukaan rahat liikkuvat tileillä 
2 pankkipäivän kuluttua kauppapäivästä. Jos haluat että rahat liikkuvat välittömästi, valitse 
arvopäivä tänään. 

VINKKI 2: 
Nopeimmin pääset uuden spot-kaupan tekoon, kun lisäät markkinakurssit suosikkeihin! 
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Kauppa vahvistetaan vahvistusnäkymässä 
 Tarkista kaupan tiedot.
 Anna salasana
 Paina jatka.

HUOM: Kurssi saattaa muuttua ennen kuin hyväksyt kaupan. Saat uuden kurssinoteerauksen 
painamalla OK. Tehty kauppa on heti näkyvissä Markets Onlinen kauppaluettelossa (ks. Kohta 3.2.4), 
ja siitä toimitetaan kaupanvahvistus kuten puhelimitsekin tehtävistä kaupoista.   

3.2.2  Valuuttatermiini 

Valitse Kauppa > Uusi FxTermiini tai klikkaa haluamaasi termiinikurssia kurssilistalla. 

 Kirjoita eräpäivä vasempaan ruutuun tai valitse periodi alasvetovalikosta oikeanpuoleiseen
ruutuun.

 Anna valuutat ja määrä, voit antaa myös vasta-arvon euroissa.
 Valitse tilit tai laita rasti ruutuun maksutiedot sovitaan myöhemmin.
 Kommentti –kenttään voit kirjoittaa kauppaan liittyviä lisätietoja omaa käyttöäsi varten
 Paina OK .
 Vahvista  salasanalla kuten spot-kaupassa.
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Nopeimmin pääset uuden termiinin tekoon, kun lisäät markkinakurssit suosikkeihin! 

3.2.3 Valuuttaswap 

Valitse Kauppa  > Uusi FxSwap. 

 Anna eräpäivät: spot -kohtaan alkupäivä (tänään, huomenna tai spot) ja termiini –kohtaan
loppupäivä.

 Valitse haluamasi valuutat ja määrä, voit antaa myös vasta-arvon euroissa.
 Valitse tilit. Termiini -kohtaan voit valita myös ”maksutiedot sovitaan myöhemmin”
 Kommentti –kenttään voit kirjoittaa kauppaan liittyviä lisätietoja omaa käyttöäsi varten
 Vahvista salasanalla kuten spot -kauppa.
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3.2.4 Kauppaluettelo 

Yhteenveto kaikista tekemistäsi kaupoista löytyy Kauppaluettelosta (myös valuuttaoptiot, IRS, CCS) 
päivän markkina-arvoineen.  
 Valitse Raportit > Kauppaluettelo.
 Luettelo näyttää oletusarvoisesti kaikki tehdyt kaupat. Voit hakea kauppoja avaamalla

yläpalkin hakukriteerit  ja valitsemalla haluamasi tuotteet, ajankohdan ja valuuttaparin.
Luettelon voi tulostaa tai tallentaa alareunan linkeistä.
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3.2.5 Erääntyvät kaupat 

Erääntymislista näyttää kaikki yrityksesi avoinna olevat valuuttakaupat kohdassa Raportit > Spot-
kaupat ja termiinit. Eri tuotteille on omat listansa, ja oletusarvoisesti lista näyttää kaikki seuraavan 
viikon aikana erääntyvät kaupat. Voit muokata listausta yläreunan Hakukriteerien kautta. 
Jos maksutiedot on jätetty kaupantekovaiheessa auki, ne voi antaa tai annettuja ohjeita muuttaa 
kahden pankkipäivän ajan ennen erääntymistä. Maksuohje–sarakkeesta näkyy, onko maksuohjeet jo 
annettu. Jos haluat muuttaa maksuohjeita, poista ensin vanhat maksuohjeet kaupan tiedoista, jos ne 
on jo annettu. 

Maksuohjetta ei ole annettu, ei voi muuttaa  
Maksuohjetta ei ole annettu, muutettavissa 
Maksuohje annettu, ei voi muuttaa  
Maksuohje annettu, muutettavissa.  

3.2.6 Valuuttakauppojen yhdistäminen 

Voit yhdistää erääntymislistassa olevia termiinejä ja FX-swappeja. 
 Rastita yhdistettävät kaupat ja valitse alareunasta Liitä yhteen.
 Vahvista yhdistäminen kuten spot-kaupassa.

HUOM: kauppoja voidaan  yhdistää vain, kun kaupoissa on 
 Sama valuuttapari
 Sama eräpäivä, joka on max 2 pankkipäivän päässä
 Yhdistettäviä kauppoja max. 15
 Kauppojen maksuohjeita ei ole annettu, eikä kauppa ole käsiteltävänä pankissa.

3.2.7 Valuuttakaupan jatkaminen 

Voit jatkaa erääntyvää kauppaa Markets Onlinessa kahden pankkipäivän ajan ennen eräpäivää. 
 Valitse Raportit > Kauppaluettelo tai Spot-kaupat ja termiinit.
 Jos olet antanut maksuohjeet (eli käytettävät tilit) alkuperäiselle kaupalle, poista ne

kohdassa ”muuta maksutietoja”.



 

12 
 

 Valitse jatkettava kauppa ja jatko.   
 Anna uudet maksutiedot: eräpäivä, tilitiedot, ja voitto/tappio-tili, jolle termiiniä jatkettaessa 

syntyvä, kurssierosta aiheutuva tuotto kirjataan.   
 Valitse OK ja hyväksy kuten spot-kauppa.  

 

 
 
 

3.2.8 Valuuttakaupan aikaistaminen 
 
Markets Onlinessa voit aikaistaa valuuttakaupan erääntymään samana päivänä, seuraavana tai 2 
pankkipäivän kuluttua.  
 Valitse Valuutat > Raportit > Kauppaluettelo tai Erääntyvät kaupat.   
 Jos olet antanut maksuohjeet alkuperäiselle kaupalle, poista ne kohdassa ”muuta 

maksutietoja”. 
 Valitse haluamasi kauppa ja aikaistettu maksu.  
 Anna uudet maksutiedot. 
 Valitse OK ja  hyväksy maksu kuten spot-kauppa.  
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3.2.9 Valuuttakaupan osittainen aikaistaminen/jatkaminen 

Voit aikaistaa (tai jatkaa) termiinejä ja swappeja myös osittain, jolloin osa kauppasummasta 
eräännytetään ennen alkuperäistä eräpäivää (tai sen jälkeen).  
Alkuperäisestä kaupasta irrotetaan ensin haluttu osa kohdassa Kaupan jakaminen.  Valitse 
Raportit > Kauppaluettelo tai Spot-kaupat ja termiinit.  
 Jos olet antanut maksuohjeet alkuperäiselle kaupalle, poista ne kohdassa ”muuta

maksutietoja”. 
 Valitse kaupan jakaminen.
 Anna aikaistettava määrä ja rasti ruutuun ”maksutiedot sovitaan myöhemmin”.
 Valitse OK ja hyväksy kauppa salasanalla kuten spot-kauppa.
 Tämän jälkeen aikaista kauppa kuten kohdassa 3.2.8.
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3.3 Omaisuusluettelo 

Näet yhteenvedon kaikkien Markets Onlineen liitettyjen säilytys- ja rahatilien, myös valuuttatilien 
saldoista kohdassa Sijoitukset > Säilytystilit > Omaisuusluettelo.  

Voit hakea haluamasi päivän tilanteen  

 viimeisen 5 vuoden ajalta
 joko kauppa- tai arvopäivän mukaan
 omaisuuslajeittain, valuutoittain, toimialoittain
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3.4 Tietojen vieminen omiin järjestelmiin 

Valuutta- ja rahamarkkinaosioissa voit sekä tulostaa että tallentaa tietoja omiin järjestelmiisi. 

 Kurssitiedot, mukaan lukien historialliset kurssit
 Raportit, joita Markets Online tuottaa positioistasi, kuten  kauppaluettelosta ja

erääntymisluettelosta.

Yllä näkyvä valuuttakurssinäkymä vietynä exceliin: 

Suosittelemme valitsemaan laskentataulukon muodoksi XML. Tiedot menevät tällöin yleensä 
parhaiten exceliin (ks. ohje kohdassa asetukset).  



16 

4 TALLETUKSET (rahamarkkinakaupankäynti)  

Markets Onlinessa voit sijoittaa varasi lyhimmillään yhden yön talletuksesta aina yhden vuoden 
talletukseen saakka.  

 Euromääräinen talletus voi olla 100.000–50.000.000 euron suuruinen
 Valuuttatalletus voi olla arvoltaan 100.000–4 000.000 euron suuruinen
 Valuuttamääräiset talletukset ovat mahdollisia yleisimmissä valuutoissa
 Varat on sidottu sovitulle ajanjaksolle.
 Valitse Valuutat > Kaupansyöttö > Talletus ja anna talletuksen tekemiseen tarvittavat tiedot.
 Valitse lopuksi OK ja hyväksy salasanalla kuten spot-kauppa.

HUOM: vahvistusnäkymän korkotarjous on voimassa noin 10 sekunnin ajan. Jos markkinakorot 
muuttuvat ennen kuin ehdit antaa salasanan, järjestelmä hakee koron uudestaan automaattisesti.  

YHTEYSTIEDOT 
Markets Onlinea koskevissa kysymyksissä sinua palvelee Danske Bankin Asiakastuki numerossa 
0100 2580 (pvm/mpm) ma–pe klo 8–18. 
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